Página 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 061/2022

Ao nono dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte dois às 10h00min, de

acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, em atendimento ao Projeto  “Ações

Estratégicas para Desenvolvimento Institucional da Universidade de Brasília - UnB”,

os membros da Comissão de Seleção reuniram-se via vídeo conferência, para

realização da Seleção Pública nº 061/2022, objetivando a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de organização de eventos, com fornecimento

dos materiais e equipamentos necessários à realização da Cerimônia de entrega do

Prêmio Parceiro da Imprensa 2022, conforme as especificações constantes do Termo

de Referência, sob critério de MENOR PREÇO POR LOTE. O Edital foi divulgado via

internet nos sítios www.finatec.org.br e www.licnet.com.br. A Comissão de Seleção

encerra o presente certame declarando a seleção “DESERTA” tendo em vista a

ausência de interessados. Nada mais havendo a tratar, deu por encerrada a reunião

da qual se lavrou a presente ata.

Brasília, 09 de novembro de 2022.

Patrícia Santos Fernandes

Compradora da Comissão

Maria Luisa Pinheiro Torres

      Membro da Comissão

Obs.: Via original assinada.

Anderson Ferreira Guimarães

Membro da Comissão

http://www.finatec.org.br/
http://www.licnet.com.br/